item Synodum Constantinopol. Ecclesie mittit. ibidem. 29. 30. Constantinoum Coptorum. ad convertendum se sepe interpellat. ibidem. ad Bonifacium vult scribit. 744. 1. Pipinum scribit. ibidem. 2. XXVII. capitula ad Pipinum Romanam mittit. ibidem. ad 14. Canones a se datus. ad Pipinum canonicis consilium precipit. ibid. 18. de hysdem observandum ad sanctum Bonifacium scribit. ibid. 19. 20. Concilium contra Pseudopapstolos ibidem legationem ad Racinum mittit. ibidem. 27. una die tres Sessiones habet. 745. 33. rursus ad Bonifacium scribit. ibid. 39. ad 46. Magnam Metropolim Germania confirmat. ibidem. 41.

751. 15. Concilium quatuordecim debere fieri in provincia Francorum statuit. 745. 44. Secretarij eius epistola ad Bonifacium. ibid. 46. per litteras Bonifacium consolatur. 748. 3. Sampsonem errantem circa Baptisimum condemnat. ibidem. 8. loco Bonifacii alium vicum successorem mittere negat. ibidem. 8. Bonifacium mittitur ut in sede permaneat. ibidem. 12. littera eius ad Episcopos Catholicae communionis. ibid. 14. 15. Ecclesiam in Casimiro monasterio edificavit. ibidem. 16. quid Casimiro monasterio reliquerit. ibid. 17. obsequium a Longobardis soluit. 750. 2. Ratis annuum in montem converterit. ibid. Regno Francie consulat. 751.

item a Moravio Regibus in Pipinum transiit. ibidem. ad Bonifacium scribit. ibid. 2. etiam de Pipino creando mandatum. 752. 1. moritur. ibidem. 2. quatuordecim scribit. ibid. inter sanctos refertur. ibid. eius variis regibus. ibidem. 3. 4. Lateranensem ecclesiam restauravit et novis. ibid. quid de rebus suis fecerit. ibid. qualem vestem super altare S. petri fecerit. ibid. 3. Dnum Laurentium noviter ordinavit. ibidem. S. Gregorius Martyris caput Romae invenit. ibid. 4. vnum. 13. Christiana eius vetat. ibidem. cum clero Urbis caput S.

Gregory quo loco deponitur. ibid. a. numerus. ratoria confirmat. ibidem. 1. a. numerus. 2. Formosus inter S. Petri. a. quibus ibidem. vestem super altare. S. Andrea pulcherrimum fecit. ibid. peregrini abierunt. ibid. 8. Enclon Martyris tequeantem refertur. ibid. 7. multis sanctorum in multis partibus. ibidem. clero in amantissimo. ibid. in tempore populi quiescente vixit. ibid. quatuor Dialogorum libros Gregorius Laurentio cum re assulit. ibidem. 7. monasterium in si oportum Pipino in Regis sui consilio. ibid. Regis Ordinationes fecit. ibid. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.